АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М -  и :  ? о Г 9  № Ъ U P
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня получателей субсидий садоводческим, огородническим
и дачным некоммерческим объединениям, расположенным на территории

Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 26.04.2019 № 1485 «Об утверждении Положения о порядке
предоставления в 2019 году субсидий садоводческим, огородническим и дачным
некоммерческим объединениям, расположенным на территории Верхнесалдинского
городского округа», на основании протокола заседания комиссии по предоставлению
субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям,
расположенным на территории Верхнесалдинского городского округа от 23.10.2019
№ 1, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень получателей субсидий садоводческим, огородническим и
дачным некоммерческим объединениям, расположенным на территории
Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

2. Заместителю главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Я.Н. Замашному заключить Соглашения о предоставлении из
бюджета Верхнесалдинского городского округа субсидий садоводческим,
огородническим и дачным некоммерческим объединениям, расположенным на
территории Верхнесалдинского городского округа, в соответствии с пунктом 1
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://www.v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике
и транспорту Я.Н. Замашного.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округ

http://www.v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского
округа от ■// /-/- go/tf № 34 _____
«Об утверждении Перечня получателей
субсидий садоводческим, огородническим и
дачным некоммерческим объединениям,
расположенным на территории
Верхнесалдинского городского округа»

Перечень получателей субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям,
расположенным на территории Верхнесалдинского городского округа

№ п/п Наименование некоммерческих объединений Размер субсидии, рублей
1 2 3
1. Садоводческое товарищество № 5 86 299,80
2. Садоводческое товарищество № 8 26 776,82
3. Садоводческое некоммерческое товарищество «Коллективный сад № 11» 38 812,67
4. Садоводческое товарищество коллективного сада № 13 69 244,50
5. Садоводческое некоммерческое товарищество «Строитель -  2» 34 451,70

ВСЕГО 255 585,49